
广水市2022年部级水稻绿色高质高效行动项目采购肥料、农药及生长调节剂

中标结果公告

一、项目编号：HBGS-202303ZC-031001

二、项目名称：广水市2022年部级水稻绿色高质高效行动项目采购肥料、农药及生长调节剂

三、中标（成交）信息

供应商名称：广水市永阳种业有限责任公司

供应商地址：广水市应山科技路85号

中标（成交）单价：51%复合肥429.89吨，4350元/吨；25%噻呋-嘧菌酯2577瓶（400g/瓶），97元/瓶；0.01%芸苔素内酯126.58kg，395

元/kg。

中标人联系电话：13972982945

货 物 类

名称 广水市2022年部级水稻绿色高质高效行动项目采购肥料、

农药及生长调节剂

品牌（如有） 详见投标文件

规格型号 详见投标文件

数量 一批

中标（成交）单价

51%复合肥429.89吨，4350元/吨；25%噻呋-嘧菌酯

2577瓶（400g/瓶），97元/瓶；0.01%芸苔素内酯

126.58kg，395元/kg。

五、评审专家名单：向东、陈刚、夏平、付红军、黄诗亮

六、评审信息

1、评审时间：2023-4-6

2、评审地点：广水市公共资源交易中心评标501室

七、代理服务收费标准：

1、代理服务收费标准：参照原国家计委计价格[2002]1980号及发改价格[2011]534号和发改办价格[2003]857号文件规定的标准计取。

2、收费金额：依照标准执行。

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜

1、招标公告媒体：湖北省电子招投标交易平台、中国湖北政府采购网、中国广水网

2、询问和质疑：相关供应商对招标文件、招标过程和中标结果有异议的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向政

府采购代理处提出询问和质疑。提出质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、单位公章），并附相关证据材料。

3、招标公告日期：2023年3月15日

4、开标日期：2023年4月6日

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：广水市农业农村局

地 址：广水市航空路203号

联 系 人：黄先生

联系方式：0722-6232819

2.采购代理机构信息

名 称：湖北兴立众工程咨询有限责任公司

地　　址：广水市永阳大道40号

联 系 人：付女士

联系方式：0722-6239009

  2023年4月10日



广水市2022年部级水稻绿色高质高效行动项目采购肥料、农药及生长调节剂

中标结果公告

一、项目编号：HBGS-202303ZC-031001

二、项目名称：广水市2022年部级水稻绿色高质高效行动项目采购肥料、农药及生长调节剂

三、中标（成交）信息

供应商名称：广水市永阳种业有限责任公司

供应商地址：广水市应山科技路85号

中标（成交）单价：51%复合肥429.89吨，4350元/吨；25%噻呋-嘧菌酯2577瓶（400g/瓶），97元/瓶；0.01%芸苔素内酯126.58kg，395

元/kg。

中标人联系电话：13972982945

货 物 类

名称 广水市2022年部级水稻绿色高质高效行动项目采购肥料、

农药及生长调节剂

品牌（如有） 详见投标文件

规格型号 详见投标文件

数量 一批

中标（成交）单价

51%复合肥429.89吨，4350元/吨；25%噻呋-嘧菌酯

2577瓶（400g/瓶），97元/瓶；0.01%芸苔素内酯

126.58kg，395元/kg。

五、评审专家名单：向东、陈刚、夏平、付红军、黄诗亮

六、评审信息

1、评审时间：2023-4-6

2、评审地点：广水市公共资源交易中心评标501室

七、代理服务收费标准：

1、代理服务收费标准：参照原国家计委计价格[2002]1980号及发改价格[2011]534号和发改办价格[2003]857号文件规定的标准计取。

2、收费金额：依照标准执行。

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜

1、招标公告媒体：湖北省电子招投标交易平台、中国湖北政府采购网、中国广水网

2、询问和质疑：相关供应商对招标文件、招标过程和中标结果有异议的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向政

府采购代理处提出询问和质疑。提出质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、单位公章），并附相关证据材料。

3、招标公告日期：2023年3月15日

4、开标日期：2023年4月6日

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：广水市农业农村局

地 址：广水市航空路203号

联 系 人：黄先生

联系方式：0722-6232819

2.采购代理机构信息

名 称：湖北兴立众工程咨询有限责任公司

地　　址：广水市永阳大道40号

联 系 人：付女士

联系方式：0722-6239009

  2023年4月10日


